щЕ
КОМИТЕТ ЗДРА ВООХРАНЕttИJI

волгоГрАдскоЙ оБлАсти

пI,икАз
J/э. r,y .?о ,Z5- м Zц.,rз

Вtlлгоград

о переоформлении лицеIlзии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст.5, 15, l8 Федерапьного закона от 04.05.20Il
ЛЬ 99-ФЗ "О лrtцензированlIl{ отдельных видов деятельности",
Постановлением I1равительства Российской Федерации от |6.04.20l2
ЛЬ 291 "О лицеtlзltрованIlи медлiцинской деятельности (за исклlочением

указанной деятельности, осуществ,Iяеlчtой медицинскими организациями и

другими организациями, входящи]\IlI в частнуIо систему здравоохраЕения,
на территории и]tновационного lIeHTpa "CKo.ltKoBo"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24. |. 1 .20 14 ЛЪ 152 "Об утверждении
Положенl.tя о комитете здраl]оохраtlения Волгоградской области"
п р и к а з ы в а ю:

1, ПереофорпII{,гь лицензию Ila медI{цинскуIо деятельность бессрочно
лиценз]{ату согласtIо прI{ло){е}IиIо l( приказу.

2. Контро,пь выпо.цно}lия приказа возл()}кить на заNrестителя
председатеJIя коNIитета здравоохранеl{ия Волгоградской обласr,и
Е.П.!ронову.

Председатель коми гета В.В.Шкариrr

С.И. Музраева
30-82_82

\

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохран ения_
Волгоградской оо

от Jl /,/ и /Jyu
ласти

"l/q 5

лицензиат, которому перео(lормляется,,lицензия на осуществление

медицинской деятельносl,и (за иск.:IючениеI\{ указа}lной деятельности,

осуществляемой медицинскиN,lи оргаl{изациями !l другими организациямlt,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково")

1. Полное наименоI]аIlие: Обu]ество с ограниченной

ответственн остыо "l'Iаl Iацеlt"
Сокращенное Hal,lN,IeHoBaltиe ООО " Панацея "

Организацио]]но-правовая rPopMa юридI,1ческого лица: общество с

ограниченной отве,гстве нностью
Адрес места нахождения юрл{дического лица:
400007, Волгоградская область, г. Волгоград, проспект

Металлургов, 30а.
огрн l07з459004з76
инн з41209|4зз
Лицензия N! JIО-З4-01-000146З с 17.i0.20l2 предоставлена ООО

"Панацея" министерством здравоохра]{енI]я Волгоградской обласr,и
переоформтrена l]a JIицен,]LIю Nl ЛО-З1-01-002600 коI\lитетоNl
здравоохра}lеlrия Во.,tгогра.lс кой областrt, в связи с изменеrIиеNI перечtш
выполняеNlых работ(услуг), составляющих ]\{едицинскую деятельность,
ранее не ).казанных в лl{цеЁlзии, лиl{ензия действует бессрочно.

Адрес MecTai осуществления деятельнос,ги:
400007, Волгоградская об.пасть, г. Волгоград, проспем,

Метал;lургов, 30а.
При оказаtlии лервичной, в том чисJtе доврачебной, врачебной r.r

специal,,Iизиl)ованной, медцrltо-санитарноli поýlощи организуются и
выполняются след},ющие работы (1,слуги):

1) при оказании tlерви.rной 21оврачебнол"t медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: акуше,l]скоNIу делу; N,lедицинскоNlу массarку;
сестриtIскоI\{у де-lу: фуrrкчиоrtалыlой диаг1-1остtIке; физиотерапии;

прl4 оказании пеllвичttой вllачебной Nlеди I(o-caн итарной попlощи в
апtбулатоllных чс-,]овLIях по: герап I.] i.t

при окrtзанrlи псрвпчноГt Bpa.leбllol*r NIедико-сан ита рной помощи в
условиях дневного стацIIоtlар:r llo: l,ерапии

прll оl(азании Ilерви.tlтой сIIециализиI)ованtIой медико-санитарной
поNlощll в алtбулаторных чс.тIовиrIх по: акушерству и гинекологии (за
исклк)чениеN,I использовlll{ия вспомогательных репродуктивных

технологий); гастроэ}Iтерологии; кардиологии; неврологии;
отор}{ноларинголоI,и}l (за исклtочениеNI кохлеарной имплантации);

офтальмологиl.r; организации здравоохранения и общественноп11,

здоровью;
онкологии; п ульмо гlоJ[ог}lll; ревматологии; ультразвуковои

диагностике; эндокр}lнологltи; эндоскопии; функчиональной диагностикс;
хирург]{иl урологиli; rP изио,геllап и и;

При проведеIIии медиtlинских осмотров, медицинских
освидетельствоваtrIrй и \IедI{цlпtских эксIlертиз организуются и

выполняются след),ющие работы ý слуги)
Пр" проведени}l Nlедlll{tlнских осмотров, медицинских

освидетельствованt.tй и медицlIнских экспертиз организуются и
выполняются след),ющие работы (1,слуги):

l) при lrровелении I!,Iедици HcKI.lx осмотров по:
медицински\l ocr{oTpaпI (предц-lgil96зLlл,t, пtlс.тtеllейсовым);
При проведеrlи}I лIедIа цивск1lх эксперт}lз по: экспер,гизе качестI]а

медицинской поI',Iощ}I; экспер1,I,1зе временttой нетр},дослособностtt.